

Cenová nabídka

č. pol.	popis	množství	MJ	cena/MJ	cena bez DPH
1	Demontáž stávající krytiny, sejmutí kobercového pásu z kobercových lišt	606,2	m2	20	12 124,00 Kč
2	Broušení, čištění, příprava podkladu	606,2	m2	24	14 548,80 Kč
3	Stěrkování	606,2	m2	162	98 204,40 Kč
4	Dodávka podlahové krytiny	706	m2	297	209 682,00 Kč
5	Položení a lepení koberce	606,2	m2	88	53 345,60 Kč
6	Vlepení kobercových lišt	545,58	bm	64	34 917,12 Kč
7	Vystěhování a nastěhování vyprázdněného nábytku	25	kpl	1500	37 500,00 Kč
8	Dodávka a montáž přechodových lišt	32	ks	277	8 864,00 Kč
9	Likvidace odpadu	606,2	kpl	11	6 668,20 Kč
10	Doprava	1	kpl	20000	20 000,00 Kč
Celkem bez DPH					495 854,12 Kč
DPH					104 129,37 Kč
Celkem včetně DPH					599 983,49 Kč

V TABOŘE dne 10.7.2019

